
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2025

23/10/2025

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : Δ.Τ.Η.Ν. (Παθολογικού τομέα)

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

Δ.Τ.Η.Ν. (Παθολογικού τομέα)

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ Ποσότητα Τιμή
Μονάδας

CALIBRATOR CARTRIDGE(300ΔΓΜ)

SENSOR CARD(300ΔΓΜ)

ΑΝΤΙΔΡ ΓΙΑ ΑΝΑΛΥΤΗ ΑΕΡΙΩΝ CLOT 
CATCHER
ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 1781-1005

1

2

3

4

ΤΕΜ

ΤΕΜ

ΚΟΥ

ΤΕΜ

 6,0000

 8,0000

 6,0000

 20,0000

 380,0000

 160,0000

 55,0000

 8,0000

                                                                                                 Ο/Η  ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ

             Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ                                    Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                   Ο/Η  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 45 - Τ.Κ. 69133 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ΤΗΛ. 2531351244 - EMAIL )

Σειρά/Αριθμός : 0/426

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"

92790

92791

1509

92792

Καθαρή
Αξία

Κωδικός

 2.280,00

 1.280,00

 330,00

 160,00

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (συμπεριλαμβανομενου ΦΠΑ)  5.022,00

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή

Μικτή
Αξία

 2.827,20

 1.587,20

 409,20

 198,40

ΦΠΑ
(%)

 24,00%

 24,00%

 24,00%

 24,00%

ΚΑΕ

135901α

135901α

135901α

135901α

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει στην αποθήκη

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει σύμβαση

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.

Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού

Για το Γραφείο Προμηθειών

Ο/Η Υπεύθυνος Λογιστηρίου Προϋπολογισμού

 4.050,00

% ΦΠΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΜΙΚΤΗ ΑΞΙΑ
 40,0000  4.050,00  972,00  5.022,00 24,00


